
1 / Wolfgangsee / 28 km 

➞

➞

➞

Horní Rakousko - Solná komora  

➞ ➞

➞

Menší parkoviště v ohybu 
silníce, parkování zdarma. 
Doporučuji snažít se zapar-
kovat do 9-10 hodin, později 
bude jistě zaplněné. 

➞

Krásné výhledy z břehu i z rozhledny na trase u jezera. Míjíme oblast velkých nádherných kempů.

Toto je jediné přemostění řeky, jinde nepřejedete.
V městečku St. Wolfgang s poutním 
kostelem z 15.stol., ve kterém je hodnotný 
oltář. Městečko nemá žádnou spojitost se 
slavným skladatelem :-)

Přístav Ried - místo nalodění a zkrá-
cení si cesty přes jezero abychom se  
vyhnuli cestě přes skalní masiv po 
rušné silnici.

Loď přeplněná výletníky. Je nutné počítat 
i s tím, že se na palubu s koly nevejdete. 
Zvláště v hlavní sezóně.

Pohled z paluby lodi na horský masiv 
který bychom museli  překonat na 
kolech

POZOR, na tomto úseku 
trasy musíte kolo vést, 
je zde zákaz jízdy na 
kole, odměnou vám však 
budou další nádherné 
výhledy a cesta krásnou 
krajinou.

Doporučuji dodržovat  
všechny zákazy a příkazy 
jízdy na kolech, pamatujte 
na to, že jsme hosty v této 
zemi. 

První zastávka v lázeňském  
městečku  St. Gilden.

Ledovcové jezero dlouhé 10 km je součástí Salzkammergut (Solné komory). Hloubka dosahuje až 114 m.

47°46‘31.68“N
13°22‘39.23“E


